
保護者 様

丹波篠山市立味間小学校

校長 津瀬 雅之

１０月オープンスクールのお知らせ

秋風の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごし

のこととお喜び申しあげます。

さて、１０月オープンスクールを下記の日程で開催いたします。

何かとご多用とは存じますが、ぜひご来校いただき、子どもたちの

様子をご覧いただきますよう、ご案内申しあげます。

道徳授業（13:40～14:25）では、児童とともに人権についてお考

えいただき、ご家庭で親子で話し合う機会づくりにしていただければ有り難く思いま

す。また、授業後、ＰＴＡ学習会が開催されます。多数の皆様にご参加いただきます

ようご案内いたします。

記

１ 日 時 令和元年１０月１７日（木）８：４０～１６：００

（１）児童は、１４：４５の全校終会で下校予定です。

（２）ＰＴＡ学習会１４：３０～１６：００（ミーティングルーム）

・講師 シンガーソングライター ＹＯＵさん

・演題「過去の経験は未来へのＧＩＦＴへとかわる」

※ＰＴＡ学習会の時間、児童預かりを実施します。本日お配りした用紙で、

申し込んでください。ぜひ多くの保護者の方々に聞いていただきたく思っ

ております。よろしくお願いいたします。

２ 駐車場

（１）①小学校北側駐車場 ②校舎東側駐車場 ③丹南中学校横駐車場 ④ＪＡ

（精米機前、ＡＴＭ前、フレンド前以外）駐車場 ⑤ぱれっと運動場（雨天時

は駐車不可）14:45まで駐車可能です。

（２）車はできるだけ乗り合わせていただくか、自転車や徒歩でご来校ください。

（３）コンビニエンスストアや自動車用品販売店等、学校周辺の店での駐車は、営

業妨害となります。また、路上駐車は厳禁ですので、くれぐれもご協力よろ

しくお願いします。

３ その他

（１）受付は多目的ホールで行います。

（２）マイスリッパの持参にご協力ください。

（３）１年生は３・４校時に丹波篠山産木材を使った机・イスの組み立て作業を実

施します。多数のご参加をよろしくお願いします。


